



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 688 899
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSEA POLARBASE AS
Forretningsadresse: Havneveien 50
9610 RYPEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente J. Morland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 97 763 926 | 128 609 731 |
| Annen driftsinntekt | | 74 307 873 | 82 493 941 |
| Sum inntekter | | 172 071 799 | 211 103 672 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 21 882 702 | 31 846 991 |
| Lønnskostnad | 1 | 49 710 458 | 50 150 372 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 3 088 934 | 3 613 368 |
| Annen driftskostnad | | 90 608 208 | 91 485 038 |
| Sum kostnader | | 165 290 302 | 177 095 769 |
| Driftsresultat | | 6 781 497 | 34 007 904 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 500 000 | 1 521 694 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 570 307 | 995 927 |
| Annen renteinntekt | | 21 739 | 95 044 |
| Annen finansinntekt | | 27 813 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 3 119 859 | 2 612 665 |
| Annen rentekostnad | | 289 834 | 280 035 |
| Annen finanskostnad | | 85 | 0 |
| Sum finanskostnader | | -289 920 | -280 035 |
| Netto finans | | 2 829 939 | 2 332 630 |
| Resultat før skattekostnad | | 9 611 435 | 36 340 534 |
| Skattekostnad | | 1 788 873 | 7 672 456 |
| Årsresultat | | 7 822 562 | 28 668 078 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 324 136 | 1 434 400 |
| Avgitt konsernbidrag | | 6 345 327 | 28 080 000 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | | 1 153 099 | -846 322 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 822 562 | 28 668 078 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 399 030 | 398 195 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 399 030 | 398 195 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 741 145 | 1 676 580 |
| Maskiner og anlegg | 2 | 6 899 410 | 7 312 617 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 2 902 110 | 3 660 154 |
| Sum varige driftsmidler | | 10 542 666 | 12 649 351 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 3 | 22 712 209 | 18 012 169 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 3, 4 | 4 912 688 | 0 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 4 178 149 | 4 178 149 |
| Andre langsiktige fordringer | 4 | 749 167 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 32 552 212 | 22 190 318 |
| Sum anleggsmidler | | 43 493 908 | 35 237 864 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 0 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 23 098 376 | 23 180 851 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 768 046 | 53 000 |
| Sum fordringer | | 23 866 421 | 23 233 851 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 782 272 | 60 493 301 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 782 272 | 60 493 301 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 45 648 694 | 83 727 152 |
| SUM EIENDELER | | 89 142 601 | 118 965 017 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 470 000 | 470 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 470 000 | 470 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 54 579 595 | 53 426 495 |
| Sum opptjent egenkapital | | 54 579 595 | 53 426 495 |
| Sum egenkapital | | 55 049 595 | 53 896 495 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 5 | 183 388 | 316 696 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 183 388 | 316 696 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 5 309 150 | 7 008 026 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 309 150 | 7 008 026 |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 492 538 | 7 324 722 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 6 665 142 | 5 837 161 |
| Betalbar skatt | | 0 | 11 999 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 110 106 | 4 605 124 |
| Utbytte | | 324 136 | 1 434 400 |
| Kortsiktig konserngjeld | 3 | 8 135 035 | 36 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 10 366 050 | 9 855 116 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 28 600 469 | 57 743 799 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 34 093 007 | 65 068 521 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 89 142 601 | 118 965 017 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 380079

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 688 899
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSEA POLARBASE AS
Forretningsadresse: Havneveien 50
9610 RYPEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente J. Morland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2024



Organisasjonsnr: 913 688 899
NORSEA POLARBASE AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 97 763 926 | 128 609 731 |
| Annen driftsinntekt | | 74 307 873 | 82 493 941 |
| Sum inntekter | | 172 071 799 | 211 103 672 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 21 882 702 | 31 846 991 |
| Lønnskostnad | 1 | 49 710 458 | 50 150 372 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 3 088 934 | 3 613 368 |
| Annen driftskostnad | | 90 608 208 | 91 485 038 |
| Sum kostnader | | 165 290 302 | 177 095 769 |
| Driftsresultat | | 6 781 497 | 34 007 904 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 500 000 | 1 521 694 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 570 307 | 995 927 |
| Annen renteinntekt | | 21 739 | 95 044 |
| Annen finansinntekt | | 27 813 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 3 119 859 | 2 612 665 |
| Annen rentekostnad | | 289 834 | 280 035 |
| Annen finanskostnad | | 85 | 0 |
| Sum finanskostnader | | -289 920 | -280 035 |
| Netto finans | | 2 829 939 | 2 332 630 |
| Resultat før skattekostnad | | 9 611 435 | 36 340 534 |
| Skattekostnad | | 1 788 873 | 7 672 456 |
| Årsresultat | | 7 822 562 | 28 668 078 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 324 136 | 1 434 400 |
| Avgitt konsernbidrag | | 6 345 327 | 28 080 000 |
| Annen egenkapital | | 1 153 099 | -846 322 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 822 562 | 28 668 078 |



Organisasjonsnr: 913 688 899
NORSEA POLARBASE AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 399 030 | 398 195 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 399 030 | 398 195 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 741 145 | 1 676 580 |
| Maskiner og anlegg | 2 | 6 899 410 | 7 312 617 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 2 902 110 | 3 660 154 |
| Sum varige driftsmidler | | 10 542 666 | 12 649 351 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 3 | 22 712 209 | 18 012 169 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 3, 4 | 4 912 688 | 0 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 4 178 149 | 4 178 149 |
| Andre langsiktige fordringer | 4 | 749 167 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 32 552 212 | 22 190 318 |
| Sum anleggsmidler | | 43 493 908 | 35 237 864 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 0 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 23 098 376 | 23 180 851 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 768 046 | 53 000 |
| Sum fordringer | | 23 866 421 | 23 233 851 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 782 272 | 60 493 301 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 782 272 | 60 493 301 |



| | | | |
|--|---|-------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 45 648 694 | 83 727 152 |
| SUM EIENDELER | | 89 142 601 | 118 965 017 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 470 000 | 470 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 470 000 | 470 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 54 579 595 | 53 426 495 |
| Sum opptjent egenkapital | | 54 579 595 | 53 426 495 |
| Sum egenkapital | | 55 049 595 | 53 896 495 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 5 | 183 388 | 316 696 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 183 388 | 316 696 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 5 309 150 | 7 008 026 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 309 150 | 7 008 026 |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 492 538 | 7 324 722 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 6 665 142 | 5 837 161 |
| Betalbar skatt | | 0 | 11 999 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 110 106 | 4 605 124 |
| Utbytte | | 324 136 | 1 434 400 |
| Kortsiktig konserngjeld | 3 | 8 135 035 | 36 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 10 366 050 | 9 855 116 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 28 600 469 | 57 743 799 |
| Sum gjeld | | 34 093 007 | 65 068 521 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 89 142 601 | 118 965 017 |



Organisasjonsnr: 913 688 899
NORSEA POLARBASE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
59.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 44611511.00 | 45034106.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 322748.00 | 0.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 2651080.00 | 2843534.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 2125119.00 | 2272732.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 49710458.00 | 50150372.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|
|------------|--------------|

Note

2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

| | | |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Anskaffelseskost 01.01.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 58009910.00 | 0.00 |
| <u>Tilgang i året</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 1730555.00 | 0.00 |
| <u>Avgang i året</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 2566535.00 | 0.00 |
| <u>Anskaffelseskost 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 57173930.00 | 0.00 |
| <u>Samlede av-/nedskrivn.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 46631263.00 | 0.00 |
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 10542667.00 | 0.00 |
| <u>Årets av-/nedskrivn.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 3088930.00 | 0.00 |

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse



Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

Note

4

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

5661854.00

Mer om fordringer

Note



Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Note

5

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Arsberetning NorSea Polarbase AS 2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

NorSea Polarbase AS et datterselskap av konsernet i NorSea Logistics AS. NorSea Group AS, med forretningskontor i Tananger, utarbeider konsernregnskap. Konsernet avgir en fylldigere årsberetning hvor forhold som vedrører hele konsernet omtales ytterligere.

NorSea Polarbase AS har som formål å drive forsyningsbase for oljevirksomheten i Barentshavet, handel og annen virksomhet. Selskapet er etablert i Rypefjord i Hammerfest Kommune.

2. Fortsatt drift

Selskapet har solid økonomi. Styret mener at grunnlaget for fortsatt drift er til stede og regnskapet er avlagt under den forutsetning.

Omsetningen og resultatet for 2023 ble bedre enn budsjett, men betydelig svakere enn 2022. Vi hadde en nedgang i operativ omsetning på ca. 55 MNOK sammenlignet mot 2022. Omsetningsøkningen og resultatforbedringen i forhold til budsjett kommer som følge av høyere utleiegrad på personell utenfor basen. I tillegg hadde vi noe prosjektaktivitet.

Selskapet forventer at omsetning og resultatet i 2024 blir betydelig bedre. Antall riggmåneder vil bli på ca. 15 mot kun 2 måneder i 2023. I tillegg vil FPSO på Johan Castberg ankomme Barentshavet 3 kvartal og starte produksjon 4 kvartal 2024. Budsjettet for 2024 viser en økning omsetning på 55 MNOK sammenlignet mot 2023 og et driftsresultat på 26 MNOK.

Norsea Polarbase AS, sammen med vår hovedeier Norsea Logistics AS, arbeider aktivt med å utvikle nye forretningsområder innenfor havrommet.

3. Regnskapsinformasjon

Etter styrets oppfatning gir framlagt resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømoppstilling fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter årsskiftet som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Selskapet har ikke lån. Etter vår oppfatning er selskapets finansielle risiko liten. Kundene er i all hovedsak solide selskap, og vi har lave tap på fordringer.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende, til tross for vesentlig lav aktivitet i 2023. Differanse mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og resultat før skatt kommer i hovedsak på bakgrunn av avskrivninger og bevegelser i andre driftsrelaterte tidsavgrensningsposter.

Vår markeds- og konkurransesituasjon er god. Vi har langsiktige avtaler på eiendomssiden og operative avtaler med de operatørselskapene som har størst aktivitet i Barentshavet.

Årsomsetningen 2023 ble kr 172.071.799, og årsresultatet ble kr 7.822.562.



4. Arbeidsmiljø

Den årlige medarbeiderundersøkelsen og medarbeidersamtalene viser at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Helse, miljø- og sikkerhetsarbeid er sterkt prioritert i bedriften og betydelige ressurser brukes på dette området. Det totale sykefraværet i 2023 var på 8,15 %, hvorav 4,83 % var langtidssykemeldte. Antall skader totalt (TRI*) var 2 skade, hvorav 2 skade med fravær (LTI*). TRI raten var 3,50 og LTI raten var 3,50.

* TRI = Total Recordable Injury; LTI = Lost Time Injury. Rate er basert på 200.000 timer

5. Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Mer detaljer finnes i konsernets årsrapport.

6. Likestilling og diskriminering

Av selskapets 59 ansatte ved årsskiftet var det 8 kvinner. Styret består av menn. Tradisjonelt er det få kvinner som tar utdanning innenfor transportfag og søker jobb innenfor vanlig forsyningsbasevirksomhet. I administrasjonen er kvinneandelen 66 %. Bedriften tilstreber å øke kvinneandelen, og lønner like funksjoner likt uavhengig av kjønn. Det er gjort en lønnsanalyse som bygger opp under dette. Fra januar 2024 ansettes det to kvinner. Det er 1 deltidsansatt i bedriften pr. 31.12. 2023.

NorSea Polarbase ønsker å øke sin andel av kvinnelige ansatte også på andre områder, og vil legge forholdene til rette for dette. Konsernets selskaper arbeider innenfor rammene i diskrimineringsloven med hensyn til å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, samt å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og/eller livssyn. Konsernet arbeider også for å utforme og tilrettelegge arbeidsplassene og arbeidsoppgavene slik at de ulike bedriftene kan være en god arbeidsplass for flest mulig.

7. Åpenhetsloven og rapportering

Selskapet inngår i Norsea Group AS sin rapportering knyttet til åpenhetsloven. Rapporten vil bli tilgjengelig innen 30.06. 2024 via Norsea Group AS sin hjemmeside.



8. Styre- og ansvarsforsikring

En Styre- og lederansvarsforsikring (D&O) er for regnskapsåret 2023 plassert hos AIG, AXA XL og Risk Point. Forsikrede er Wilh. Wilhelmsen Holding ASA og inkluderer datterselskaper inkludert selskaper i NorSea konsern. D&O-forsikringen gir økonomisk beskyttelse for styrets medlemmer og ledere i et selskap i tilfelle de blir saksøkt i forbindelse med utførelsen av sine plikter som de er knyttet til selskapet. Forsikringen omfatter styremedlemmers og leders personlige juridiske ansvar, herunder advokat - og saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i lederstillinger eller ansatte som blir navngitt i et krav eller etterforskning, eller er navngitt medtiltalt. Polisen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets styringskomité, revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg, saksutvalg, rådgivende utvalg eller andre ledelses- eller styreutvalg.

Hammerfest, 7. mars 2024

Lars Haug

Styrets leder

John Olaf Næsheim

Styremedlem

**Karl Henning
Pedersen**

Styremedlem ansatt
repr.

Ketil Holmgren

Styremedlem/Adm.dir.



SIGNATURES

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 3 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

Delta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Ketil Holmgren

24f03a26-e830-416b-8d96-bf199f4220ef - 2024-03-07 11:14:35 UTC +02:00
BankID - 6e30ca9c-51fa-42d5-a20b-294b7114bda8 - NO

Karl Henning Fredriksson Pedersen

cf55072a-74b8-420e-9d84-d6f798eb1e08 - 2024-03-07 11:20:04 UTC +02:00
BankID - af8055f6-5e80-4742-9435-70d38743517e - NO

John Olaf Næsheim

7633e60c-c346-4c6f-956b-0843db9034ca - 2024-03-07 12:09:25 UTC +02:00
BankID - 9dc897e6-a465-40f4-9692-2b547e84be6d - NO

Lars Haug

907614a4-5160-4e20-9f9e-b275bf0a2de4 - 2024-03-07 13:02:28 UTC +02:00
BankID - ac5ed756-a5fa-4b82-9232-061b86e5678d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavallutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/87f76f8b-2040-40af-8af1-9bf1bc4d188a>

 visma sign
www.vismasign.com



NorSea Polarbase AS

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 93 639 733 | 126 762 196 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 78 432 066 | 84 341 476 |
| Sum driftsinntekter | | 172 071 799 | 211 103 672 |
| Driftskostnader | | | |
| Innkjøp varer og tredjepartstjenester | | 21 882 703 | 31 846 991 |
| Lønnskostnad | 2,3 | 49 710 458 | 50 150 372 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 4 | 3 088 934 | 3 613 368 |
| Annen driftskostnad | 5 | 90 608 208 | 91 485 038 |
| Sum driftskostnader | | 165 290 303 | 177 095 769 |
| DRIFTSRESULTAT | | 6 781 496 | 34 007 904 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Inntekt på inv. i tilknyttet selskap | | 1 500 000 | 1 521 694 |
| Renteinnt. fra foretak i samme konsern | | 1 407 620 | 995 927 |
| Annen renteinntekt | | 212 239 | 95 044 |
| Sum finansinntekter | | 3 119 859 | 2 612 665 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | 6 | 289 920 | 280 035 |
| Sum finanskostnader | | 289 920 | 280 035 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 2 829 939 | 2 332 630 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 9 611 435 | 36 340 534 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 1 788 873 | 7 672 456 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 7 822 562 | 28 668 078 |
| ÅRSRESULTAT | | 7 822 562 | 28 668 078 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Avsatt til ordinært utbytte | | 324 136 | 1 434 400 |
| Avgitt konsernbidrag | | 6 345 327 | 28 080 000 |
| Overføringer annen egenkapital | | 1 153 099 | (846 322) |
| SUM OVERF. OG DISP. | | 7 822 562 | 28 668 078 |



NorSea Polarbase AS

Balanse pr. 31.12.2023

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 399 030 | 398 195 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 399 030 | 398 195 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Anlegg under utførelse | 4 | 0 | 726 989 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 7 198 894 | 8 262 208 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 4 | 3 343 772 | 3 660 154 |
| Sum varige driftsmidler | | 10 542 666 | 12 649 351 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 8 | 18 000 243 | 0 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8 | 4 711 966 | 18 012 169 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 4 178 149 | 4 178 149 |
| Andre langsiktige fordringer | | 5 661 854 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 32 552 212 | 22 190 318 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 43 493 908 | 35 237 864 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9 | 23 098 376 | 23 180 851 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 768 045 | 53 000 |
| Sum fordringer | | 23 866 421 | 23 233 851 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 21 782 272 | 60 493 301 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 45 648 693 | 83 727 152 |
| SUM EIENDELER | | 89 142 601 | 118 965 017 |



NorSea Polarbase AS

Balanse pr. 31.12.2023

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|-------|-------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 11,12 | 470 000 | 470 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 470 000 | 470 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 12 | 54 579 595 | 53 426 495 |
| Sum opptjent egenkapital | | 54 579 595 | 53 426 495 |
| SUM EGENKAPITAL | | 55 049 595 | 53 896 495 |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 2 | 183 388 | 316 696 |
| Andre avsetninger for forpliktelser | 7 | 5 309 150 | 7 008 026 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 5 492 538 | 7 324 722 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 5 492 538 | 7 324 722 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | 9 | 6 665 141 | 5 837 161 |
| Betalbar skatt | 6 | 0 | 11 999 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 110 106 | 4 605 124 |
| Utbytte | | 324 136 | 1 434 400 |
| Kortsiktig gjeld til konsernselskap | 9 | 8 135 035 | 36 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 10 366 050 | 9 855 116 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 28 600 468 | 57 743 799 |
| SUM GJELD | | 34 093 006 | 65 068 521 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 89 142 601 | 118 965 017 |

Hammerfest, 7. mars 2024

Lars Haug
Styrets lederJohn Olaf Næsheim
StyremedlemKarl Henning Pedersen
Styremedlem ansatt repr.Ketil Holmgren
Styremedlem/Admin. dir.

**SIGNATURES**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 3 sider før denne side

UNDERSKRIFTER**SIGNATURER**

Delta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER**Karl Henning Fredriksson Pedersen**

2bbae1ec-40ca-4ae1-aeb9-edcc0d170636 - 2024-03-07 11:14:04 UTC +02:00
BankID - 248b066a-3a1e-4bbb-bd6e-c21636e25d83 - NO

Ketil Holmgren

5e9dd46c-f73b-46be-8f9c-c311a9a48843 - 2024-03-07 11:14:35 UTC +02:00
BankID - 6e30ca9c-51fa-42d5-a20b-294b7114bda8 - NO

John Olaf Næsheim

a847f512-b109-456e-9c7f-c5b007ca6a9f - 2024-03-07 11:56:26 UTC +02:00
BankID - 79b14fe0-a436-4362-b0fe-df3e595f811c - NO

Lars Haug

95e06624-c5c0-4f64-94d7-2ce8a2861397 - 2024-03-07 13:02:28 UTC +02:00
BankID - ac5ed756-a51e-4b82-9232-061b66e5678d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/7de7607c-8b56-40e8-91d3-439bc5767b53>


www.vismasign.com



NorSea Polarbase AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------------|---------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 9 611 435 | 36 340 534 |
| - Periodens betalte skatt | | 11 999 | 660 083 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | | (753 682) | (10 000) |
| + Ordinære avskrivninger | | 3 088 934 | 3 613 368 |
| +/- Endring i kundefordringer | | 82 475 | 3 243 596 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | 827 980 | 1 785 284 |
| +/- Endringer i pensjonsavsetninger | | (133 308) | (130 056) |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | (9 059 856) | (2 155 304) |
| = Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 3 651 979 | 42 027 339 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 228 568 | 1 673 728 |
| - Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler | | 4 700 040 | 9 232 204 |
| = Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | (4 928 608) | (10 905 932) |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger av utbytte | | 1 434 400 | 2 151 600 |
| +/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag | | (36 000 000) | (54 000 000) |
| = Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | (37 434 400) | (56 151 600) |
| = Netto endring i kontanter mv | | (38 711 029) | (25 030 193) |
| + Beholdning av kontanter 01.01. | | 60 493 301 | 85 523 494 |
| = Kontantbeholdning 31.12. | | 21 782 272 | 60 493 301 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | | |
| Kontanter og bankinnskudd pr 31.12. | | 20 022 967 | 58 779 179 |
| + Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12. | | 1 759 305 | 1 714 122 |
| = Beholdning av kontanter mv 31.12. | | 21 782 272 | 60 493 301 |



NorSea
Polarbase AS, noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Etter unntaksbestemmelsen i regnskapslovens § 3-7, er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap er regnskapsført etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Pensjoner

Selskapet har pensjonsordning for sine ansatte med innskuddsbasert pensjon og AFP. Denne kostnadsføres ved betaling.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Konsern

NorSea Polarbase AS et datterselskap av konsernet i NorSea Logistics AS. NorSea Group AS, med forretningskontor i Tananger, utarbeider konsernregnskap. Selskapets adresse er Risavika Havnering 14, 4056 Tananger.



NorSea
Polarbase AS, noter 2023

Note 1 Salgsinntekter

| | |
|----------------------------|--------------------|
| Pr. virksomhetsområde | 2023 |
| Bygg og anlegg | 77 678 385 |
| Logistikk og baseoperasjon | 93 639 733 |
| Andre inntekter | 753 681 |
| Sum | <u>172 071 799</u> |

Virksomheten foregår i Finnmark fylke og tilknyttet havområde.

Note 2 Lønnskostnader

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 44 611 511 | 45 034 106 |
| Arbeidsgiveravgift | 322 748 | 0 |
| Pensjoner | 2 651 080 | 2 843 534 |
| Andre ytelser | 2 125 119 | 2 272 732 |
| Sum lønnskostnader | 49 710 458 | 50 150 372 |

Antall årsverk har i løpet av året vært 58 57

Pensjoner

Innskuddsbasert pensjon

Selskapet er pliktig til ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har avtale om innskuddspensjon for sine 58 ansatte som oppfyller de lovpålagte krav. Kostnader til innskuddspensjon for 2023 utgjør 4,1 % av lønnskostnader, beløpmessig kostnad kr 1 817 486.

Avtalefestet pensjon

NorSea Polarbase AS har avtale om AFP. Ordningen går via Fellesordningen og kostnadsføres løpende.

For en ansatt er det fra 2014 avtalt en privat pensjonsforpliktelse. Denne er balanseført i 2023 med kr 183 388,-. Forpliktelsen løper over 10 år fra fylte 67 år.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Personer | 2023 |
|--|-----------|
| Daglig leder, lønn | 1 870 635 |
| Daglig leder, pensjonskostnader | 69 180 |
| Daglig leder, andre ytelser | 138 061 |
| Daglig leder har bonusordning basert på oppnådd resultat mot budsjett. | |
| Styre | 0 |
| Revisor eks mva, revisjon | 172 531 |
| Revisor eks mva, teknisk regnskapsbistand | 13 475 |
| Revisor eks mva, annen bistand | 0 |



NorSea
Polarbase AS, noter 2023

Note 4 Anleggsmidler

| Type anleggsmiddel | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontorm. | SUM |
|-------------------------------------|--------------------|--|-------------------|
| Anskaffelseskost 1.1. | 40 460 339 | 17 549 573 | 58 009 912 |
| Tilgang | 1 168 214 | 562 343 | 1 730 557 |
| Avgang | 2 566 535 | 0 | 2 566 535 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 39 062 018 | 18 111 916 | 57 173 934 |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01. | 32 198 131 | 13 889 420 | 46 087 551 |
| Ordinære avskrivninger | 2 210 210 | 878 724 | 3 088 934 |
| Tilbakeført avskrivninger | 2 545 217 | | 2 545 217 |
| Akk. Avskrivninger 31.12. | 31 863 124 | 14 768 144 | 46 631 268 |
| Balanseført verdi pr. 31.12. | 7 198 894 | 3 343 772 | 10 542 666 |
| Avskrivningssats | 7%-33% | 5-33 % | |

Selskapet leaser to biler og seks trucker i 5 år. Årets leasingkostnad utgjør kr 1.657.114,-.

Note 5 Vesentlige avtaler i konsernet

Selskapet leier bygg og grunn av søsterselskapet Polarbase Eiendom AS til årlig kostnad kr 66.720.456,-. NorSea Polarbase AS har også administrasjon for søsterselskapet Polarbase Eiendom AS. Inntekten for dette er kr 1.623.364,-.

Note 6 Andre avsetninger for forpliktelser

To kunder har forskuddsbetalt leie for inntil 5 år fremover. Dette tas til inntekt fortløpende. Avsetningen medfører et renteelement uten resultat effekt som kompensasjon for tidsverdien av penger og kreditt risiko. Dette er bokført med kr 265 000,- i resultatregnskapet (økt annen driftsinntekt og økt annen rentekostnad).

Note 7 Skatt

| Beregning av årets skattegrunnlag: | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|------------|-------------|
| Resultat før skattekostnad | 9 611 435 | 36 340 534 |
| Permanente og andre forskjeller | -1 480 190 | -1 465 735 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 3 789 | 1 179 740 |
| Ytet Konsemsbidrag | -8 135 035 | -36 000 000 |
| Årets skattegrunnlag | 0 | 54 539 |



NorSea
Polarbase AS, noter 2023

Note 7 Skatt fortsettes

| Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Betalbar skatt | 0 | 11 999 |
| Skatt av konsernbidrag | 1 789 708 | 7 920 000 |
| For mye beregnet skatt tidligere | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | -835 | -259 543 |
| Sum skattekostnad | 1 788 873 | 7 672 456 |
| Skattesats | 22 % | 22 % |

Oversikt over midlertidige forskjeller:

| | 2023 | 2022 | Endring |
|--|-----------------|-----------------|-------------|
| Omløpsmidler | -1 000 451 | -1 140 000 | 139 549 |
| Påløpt forpliktelse | 0 | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | -629 933 | -353 286 | -276 647 |
| Pensjonspremi-/forpl. | -183 388 | -316 696 | 133 308 |
| Grunnlag utsatt skatt/skattefordel | -1 813 771 | -1 809 982 | -3 789 |
| 22% Utsatt skattefordel/ utsatt skatt | -399 030 | -398 195 | -835 |

Note 8 Datterselskap og tilknyttet selskap

| Firma | Forr.kontor | Eierandel/ stemmeandel | Resultat 2023 | EK pr 31.12. | Bokført verdi |
|--------------------------|-------------|---------------------------|---------------|--------------|-------------------|
| Polar Algae AS | Hammerfest | 52,00% | -6 029 083 | 16 481 086 | 18 000 243 |
| Polar Lift AS | Hammerfest | 50,00% | 1 136 840 | 12 077 984 | 4 011 966 |
| AM North AS | Hammerfest | 32,00% | | | 700 000 |
| Sum bokført verdi | | | | | 22 712 209 |

Note 9 Mellomværende med konsern, datterselskap og tilknyttede selskap

| | 2023 | 2022 |
|---------------------|-----------|------------|
| Langsiktig fordring | 4 912 688 | 0 |
| Kundefordringer | 3 435 173 | 5 292 561 |
| Leverandørgjeld | 592 378 | 944 916 |
| Kortsiktig gjeld | 8 135 035 | 36 000 000 |

Note 10 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd utgjør kr 1.759.305,-



NorSea
Polarbase AS, noter 2023

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

| Aksjekapital | Antall | Pålydende | Bokført |
|--------------|--------|-----------|---------|
| Aksjer | 10 000 | 47 | 470 000 |

Alle aksjene gir samme rett i selskapet.

Aksjeeiere:

| | | |
|---------------------|-------------|---------|
| NorSea Logistics AS | 9514 aksjer | 95,14 % |
| Hammerfest Kommune | 306 aksjer | 3,06 % |
| Øvrige aksjonærer | 180 aksjer | 1,80 % |

Note 12 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkap. | SUM |
|---------------------------|----------------|----------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 470 000 | 0 | 53 426 495 | 53 896 495 |
| Årsresultat | | | 7 822 562 | 7 822 562 |
| Ytet konsernbidrag netto | | | -6 345 327 | -6 345 327 |
| Utbytte | | | -324 136 | -324 136 |
| Egenkapital 31.12. | 470 000 | 0 | 54 579 595 | 55 049 595 |

Note 13 Gjeld, pantstillelser o.l

| | 2023 | 2022 |
|--|------------|------------|
| Gjeld sikret ved pant utgjør | 0 | 0 |
| Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet | 66 961 299 | 58 073 520 |

Selskapet har stillet solidarisk sikkerhet sammen med selskapene i kosernet for NorSea Group AS med driftstilbehør, factoring, fordringer og aksjer i sin helhet for NOK 3 800 000 000.



Til generalforsamlingen i NorSea Polarbase AS
